Porta-voz nº 2245 - Uberaba, 17 de Julho de 2023

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 012/2023

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE

UBERABA –  CODIUB.

CONTRATADA: SMART MG COMÉRCIO & REPRESENTAÇÃO LTDA .

OBJETO:

VALOR

Constitui objeto do presente contrato, a aquisição de 01 (um) veículo,

conforme  especificação constante no Termo de Referência:

ITEM QUANT UNIDADE DESCRIÇÃO

1.1 01 Un RENAULT OROCH PRÓ 1.6 4P 2023/2024

CAMINHONETE, ZERO KM, PICAPE COM CAÇAMBA, com as

seguintes especificações mínimas:

• Versão CABINE DUPLA;

• Ano de Fabricação/modelo 2023/2023;

• Transmissão manual de no mínimo 5 velocidades;

• Vidros dianteiros elétricos;

• Capacidade para transportar 5 passageiros;

• Capacidade de carga mínima de 620 kg;

• Flex (possiblidade de uso de Gasolina e/ou Álcool);

• Potência mínima – 130 cavalos;

• Cor BRANCA;

• Tração Dianteira;

• Direção hidráulica e/Direção elétrica;

• Ar condicionado;

• Acessórios: 01 Pneu de estepe; 01 Chave de rodas; 01

Triângulo; 01 Macaco; 01 Protetor de cárter; Kit Som; Break

Light; Freios ABS; Air Bag.

R$ 117.900,00 (cento e dezessete mil e novecentos reais), valor global.

LICITAÇÃO:

Pregão Eletrônico nº 001/2023.

Uberaba/MG, 13 de julho de 2023.

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA - CODIUB

Kei la Crist ina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente

CODIUB
CODIUB

Licitações e Contratos

Extrato

109